Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель

Об утверждении пере
на автомобильном тран

транспорте и в дорожи о
Яковлевского городского

чня объектов муниципального контроля
спорте, городском наземном электрическом
и хозяйстве в границах населенных пунктов
округа, отнесенных к категории низкого риска

В соответствии
от 31 июля 2020 года №
и муниципальном
Положением о муниципал^
городском наземном элек
в границах населенных
утвержденным решением
от 09.12.2021 года № 5,
п о с т а н о в л я е т :

со статьей 24 Федерального закона
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

контроле в Российской Федерации»,
ном контроле на автомобильном транспорте,
ическом транспорте и в дорожном хозяйстве
пунктов Яковлевского городского округа,
вета депутатов Яковлевского городского округа

Администрация Яковлевского городского округа

тэ

Со

1. У твердить перече:
на автомобильном транспорт
и в дорожном хозяйстве
городского округа, отнесении

2. Контроль за испол
на исполняющего обязанное
Совета безопасности, руково,

Глава администраций
Яковлевского городского

№ £ £ _

нь объектов муниципального контроля
е, городском наземном электрическом транспорте
в границах населенных пунктов Яковлевского
>1Х к категории низкого риска (прилагается),
нением настоящего постановления возложить
ти заместителя главы администрации -  секретаря
дителя управления безопасности Шевцова А.Н.

окр едведев

2

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Яковлевского уродского округа
от « o l » 2023 года

'  Ж

Перечень объектов муниций
городском наземном эле*:

в границах населеннь
отнесенн

ального контроля на автомобильном транспорте,
пгрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
[х пунктов Яковлевского городского округа,
ых к категории низкого риска

№
п/п

Объект
контроля

Про
НОС'

гяжен
гь (м)

Адрес местоположения земельного участка

1
Автомобильная
дорога общего
пользования

местного
значения

1>58 Белгородская область, Яковлевский
городской округ, х. Волохов

2 Автомобильная
дорога общего
пользования

местного
значения

1)50 Белгородская область, Яковлевский
городской округ, х. Семин

3 Автомобильная
дорога общего
пользования

местного
значения

1100 Белгородская область, Яковлевский
городской округ, х. Роговой

4 Автомобильная
дорога общего
пользования

местного
значения

6 750 Белгородская область, Яковлевский
городской округ, х. Федоренков

Заместитель начальника Отдела -
муниципальный инспекто
отдела муниципального контроля
управления безопасности

Лист 1 из листов 1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Яковлевского городского округа

Об утверяедении переч
автомобильном транс

транспорте и в дорожно
Яковлевского городского

ня объектов муниципального контроля на
порте, городском наземном электрическом
м хозяйстве в границах населенных пунктов
округа, отнесенных к категории низкого риска

Документу присвоен № от J  2023 года

Подготовлено:

елаЗаместитель начальника отде
муниципальный инспектор
отдела муниципального контроля
управления безопасности

Согласовано:

Заместитель главы
администрации Яковлевскогб
городского округа -  руководи1
аппарата главы администраци;

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Яковлевского городского округа
секретаря Совета безопасности,
руководителя управления безопасности

Руководитель
юридического отдела

А.В. Юшков

тель
и Н.А. Кулабухова

А.Н. Шевцов

Е.В. Тарасова

Лист согласования оформил:
Юшков Алексей Владимирович, 31 января 2023 года, тел 6-93-47